

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R5波土 奥潟川他 美波・奥河内他 排水機場修繕工事（2）（ 担い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 製作工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
製作工		式	1		58,000,000		
コラム形水中ポンプ 設備製作		式	1		58,000,000		
ポンプユニット製作工		式	1		42,740,000		
水中ポンプ		台	1	42,740,000	42,740,000		単 1号
操作制御設備		式	1		15,260,000		
操作盤		面	1	15,260,000	15,260,000		単 2号
純製作費		式	1		58,000,000		
製作原価		式	1		58,000,000		
据付工		式	1		2,199,700		
コラム形水中ポンプ 設備据付		式	1		2,199,700		
ポンプ 設備据付工		式	1		2,199,700		
輸送費 ポンプ		式	1		104,000		内 1号
輸送費 操作盤		式	1		52,000		内 2号

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 波土 奥潟川他 美波・奥河内他 排水機場修繕工事（2）（ 担い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
材料費		式	1		363,000		内 3号
労務費 水中ポンプ		式	1		497,280		内 4号
労務費 操作盤		式	1		378,420		内 5号
試運転調整費		式	1		311,000		内 6号
樹脂カプセルアンカー引き抜き試験		式	1		112,000		内 7号
仮設費		式	1		332,000		内 8号
処分費		式	1		50,000		内 9号
直接工事費		式	1		2,199,700		
共通仮設		式	1		407,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		407,000		
純工事費		式	1		2,606,700		
現場管理費		式	1		682,000		
据付間接費		式	1		748,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 波土 奥潟川他 美波・奥河内他 排水機場修繕工事（2）（ 担い手確保型）				事業区分 工事区分	機械設備 据付工	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
据付工事原価		式	1		4,036,700		
設計技術費		式	1		2,047,000		
工事原価		式	1		64,083,700		
一般管理費等		式	1		4,280,300		
工事価格		式	1		68,364,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,836,400		
工事費計		式	1		75,200,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	輸送費 ポンプ						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
輸送費		式	1		104,000		
合計					104,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	輸送費 操作盤						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
輸送費		式	1		52,000		
合計					52,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	材料費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
ケーブル類		式	1		363,000		
合計					363,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 4号	労務費 水中ポンプ						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
電工		人	2	24,885	49,770		
機械設備据付工		人	6	29,715	178,290		
機械設備据付工		人	5	29,715	148,575		
電工		人	3	24,885	74,655		
普通作業員		人	2	22,995	45,990		
合計					497,280		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 5号		労務費 操作盤							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要		
電工		人	2	24,885	49,770				
機械設備据付工		人	3	29,715	89,145				
機械設備据付工		人	4	29,715	118,860				
電工		人	3	24,885	74,655				
普通作業員		人	2	22,995	45,990				
合計					378,420				

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 6号	試運転調整費							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	試運転調整費		式	1		311,000		
	合計					311,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 7号	樹脂カプセルアンカー引き抜き試験							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	樹脂カプセルアンカー引き抜き試験		式	1		112,000		
	合計					112,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 8号	仮設費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
仮設費		式	1		332,000		
合計					332,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.03
歩掛適用年月	2024.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 9号	処分費						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
処分費		式	1		50,000		
合計					50,000		

1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	水中ポンプ		単位	台	単位数量	1	単価	42,740,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水中ポンプ		台	1	42,740,000	42,740,000		
	合計					42,740,000		
	単価					42,740,000	円/台	

1次単価表

単価使用年月	2024. 03
歩掛適用年月	2024. 03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	操作盤		単位	面	単位数量	1	単価	15,260,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	水中ポンプ操作盤		面	1	15,260,000	15,260,000		
	合計					15,260,000		
	単価					15,260,000	円/面	